
1 

 

Příloha č. 1     

 

 

 
 

TELMO a.s., Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10, IČ: 47307781, DIČ: CZ47307781 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA pro město 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodání a instalace mobilní kamery - Pokratice 

Město Litoměřice 

Datum: 27.06.2023 

Vypracoval: XXXXX 

Nabídka/ verze: 3230570 

  

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

Dodání a instalace mobilní kamery - Pokratice 

Město Litoměřice 

 

 

 

Celkem 
 

 

 

Celkem bez DPH  159 130,00 Kč 
DPH 21% 33 417,30 Kč 

Celkem včetně DPH (zaokrouhleno)  192 547,30 Kč 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dodávka materiálu 
Montáž (včetně dopravy) 

 

138 630,00 Kč 
20 500,00 Kč 

 

159 130,00 Kč 

 



7 

 

 

  
 

 Předmět dodávky mobilní kamery: Typ. označení / poznámka celkem ks Jednotková 
cena materiál 

Jednotková 
cena montáž 

Cena celkem 
             materiál bez DPH  

Cena celkem montáž Cena celkem 
           bez DPH 

1 SpeedDome IP kamera 2MPx, 4,3x zoom vybavená IP PTZ 
kamera řady Wisenet X. Kamera je vybavena velmi výkonným 
chipsetem Wisenet5 a velmi citlivým CMOS snímačem 2MP. 
Kamera je vybavena zoom objektivem s rozsahem 119.5° až 
27.9°. Dále je zde podpora komprese H.264/H.265, 
WiseStream2, video a audio analytických funkcí aj.  

 

 
1 26 900,00 Kč  26 900,00 Kč 0,00 Kč 26 900,00 Kč 

3 Micro SDXC 128GB Class 10 PRO + SD adaptér SDXC karta 1 1 980,00 Kč  1 980,00 Kč 0,00 Kč 1 980,00 Kč 
4 Konzole ke kameře pro montáž na zeď, adaptér na sloup Konzole 1 2 600,00 Kč  2 600,00 Kč 0,00 Kč 2 600,00 Kč 

5 Krabice pro umístění technologie, včetně vyhřívání, vnitřní 

ventilace, IP66, montážní desky, zámku a průchodek. Napájecí 

modul obsahuje inteligentní dobíječ pro LiFePO4 baterie. 

V modulu je řešeno měření a testováni baterií, měřeni teploty 

baterií, komunikace LAN s routerem, I/O modul pro vzdáleny 

restart kamery. Celý modul je trvale monitorován vzdáleným 

dohledem pomocí SNMP z dohledového serveru. 

Rozměry: 400x400x200 

Hmotnost: 20kg 

Napájení: 230VAC 

Bateriový blok 

Výstupní napětí: 24VDC 12VDC 

Výstupní výkon: 30W/16h 

Vstupní příkon: 200W 

Baterie: Lifepo4 512Wh 

Řízení teploty, podpětová ochrana, možnost vzdáleného vypnutí, 

servisni LCD 2x16 znaků 

Rozvaděč , záložní zdroj dobíjení z VO 1 37 800,00 Kč  37 800,00 Kč 0,00 Kč 37 800,00 Kč 

6 LTE modem, 4G/3G/2G, 2xSIM, 4xETH, 1xCOM, 1xUSB, 12- 

24VDC, Ext.anténa, Switch / Router - libovolná konfigurace Eth 

portů, Terminal server - zapouzdřuje sériový protokol do 

TCP(UDP) , Podsítě - jeden další IP alias pro každý Ethernet, 

VLAN - 802.1Q – až pět sítí VLAN ke každému Eth, NAPT - 

podporován překlad síťových adres (IP/Maska/Port, Tunely - 

IPsec, OpenVPN, GRE, PPTP, QoS - priorizace rozhraní a/nebo 

aplikací, Statické a dynamické routování - vícetrasové 

směrování, Odolná průmyslová konstrukce, kovový kryt, Určeno 

pro teploty - 40 až +70 st.C, Dohled s automatickým připojením 

k mobilní síti, při výpadku. Sloty - COM/IO/RS485, DO/DI 

LTE modem 1 24 800,00 Kč  24 800,00 Kč 0,00 Kč 24 800,00 Kč 

7 Zřízení pevných IP adres 3G/LTE přenosu včetně provozu na 
1rok. Požadavek neomezený FUP 

LTE přenos 1 15 000,00 Kč  15 000,00 Kč 0,00 Kč 15 000,00 Kč 

8 zajištění port security na MAC adresy, IGMP multicast, QOS 
priorizace paketů 

datová bezpečnost 1 1 600,00 Kč  1 600,00 Kč 0,00 Kč 1 600,00 Kč 

9 zabezpečení na úrovni CISCO ASA Firewall, komunikace na 
základě přístupových seznamů 

datová bezpečnost 1 5 900,00 Kč  5 900,00 Kč 0,00 Kč 5 900,00 Kč 

10 Elektroinstalační nosný a montážní materiál Instalační materiál 1 3 800,00 Kč  3 800,00 Kč 0,00 Kč 3 800,00 Kč 
11 Kompletace sestavy, výroba Kompletace 1  5 500 -     Kč 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč 

12 Programování s nastavením přenosu videostreamů, telemetrie, 
monitorovacích stavů. Připojení do SW platformy 

Programování 1 12 800,00 Kč  12 800,00 Kč 0,00 Kč 12 800,00 Kč 

13 Montáž, doprava Montáž 1  15 000   -     Kč 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 
14 Licence Geutebruck Licence 1 5 450,00 Kč  5 450,00 Kč 0,00 Kč 5 450,00 Kč 

  138 630,00 Kč 20 500,00 Kč 159 130,00 Kč 

         
         

 Předmět dodávky: Typ. označení / poznámka celkem ks Jednotková cena 
materiál 

Jednotková 

cena montáž 

Cena celkem 
             materiál bez DPH  

Cena celkem montáž 
 

bez DPH 

Cena celkem 
                   bez DPH 

                                         -    Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

      -    Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 



8 

 

 

 

Telmo a.s.                                                                                                                                                                  Stránka 1 z 1 

       0,00 Kč 0,00 Kč 

  

            Cena celkem bez DPH 159 130,00 Kč 


